
UCHWAŁA NR LIV/343/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  dotyczącej zmiany nazwy przystanku osobowego na terenie Gminy Jedlina-
Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 lit. „a” „Wytycznych dotyczących nazewnictwa stacji i przystanków 
osobowych Ipi-5” będących załącznikiem do uchwały Nr 793/2022 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia 18 października 2022 r. Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowaną nazwę przystanku osobowego dla ruchu pasażerskiego 
położonego w Jedlinie-Zdroju z dotychczasowej nazwy „Jedlina Górna” na „Jedlina-Zdrój  Borowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD82AD6-C938-4507-BF2D-E20510171A72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W obowiązującym rozkładzie jazdy pociągów na terenie Gminy Jedlina-Zdrój figuruje przystanek osobowy 
„Jedlina Górna”. Jednostka administracyjna o nazwie Jedlina Górna nie istnieje. Przystanek osobowy 
znajduje się w sąsiedztwie Góry Borowej, na której posadowiona jest wieża widokowa. Zmiana nazwy 
przystanku przyczyni się do promocji infrastruktury turystycznej Gminy Jedlina-Zdrój oraz do 
uporządkowania nazewnictwa przystanków osobowych znajdujących się na terenie Gminy Jedlina-Zdrój. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD82AD6-C938-4507-BF2D-E20510171A72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



